Com os nossos cordiais cumprimentos, apresentamos a V.S.ª, os valores a serem inseridos 

no orçamento/2026 do município, relativos aos contratos de RATEIO e de PROGRAMAS 

DA SAÚDE, a serem firmados com este Consórcio de Saúde - CISLAV,  a saber: 

CONTRATO DE RATEIO 2026 

VALOR MENSAL.........R$ 8.055,88  (Oito mil e cinquenta e cinco reais e oitenta e oito centavos) 

VALOR ANUAL ...........R$ 96.670,56 (Noventa e seis mil, seiscentos e setenta reais e cinquenta e 
seis centavos) 

PROGRAMAS DE SAÚDE E TRANSPORTE 

CONTRATO DE PROGRAMA DE SAÚDE ----------------------R$ 2.136.800,00 

CONTRATO TRANSPORTA SUS---------------------------------- R$    119.658,00 

CONTRATO DE PROGRAMA VACIMÓVEL -----------------  R$       3.153,00